
倉敷糖尿病セミナー
～運動療法について考える～

2016年 11月29日（火） 19:00 - 20:30

一般演題

座長

特別講演

演者

会場：倉敷市芸文館 「アイシアター」
倉敷市中央1-18-1 TEL:086-434-0400

19:30～20:30

19:10～19:30

福岡大学 スポーツ科学部 教授 田中 宏暁 先生

川崎医科大学 糖尿病・代謝・内分泌内科学 教授 金藤 秀明 先生

演者 川崎医科大学 糖尿病・代謝・内分泌内科学 准教授 中西 修平 先生

『 に こ に こ ペ ー ス の 運 動 療 法 』

主催

19:00～19:10 情報提供 「カナグル錠100㎎」 田辺三菱製薬

ご教示いただいた個人情報につきましては、弊社が以下の目的で利用させていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

1．交通手配および宿泊予定者として先生のご芳名等の情報を旅行代理店および当該ホテルに提供するため

2．医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供に利用させていただくため

※当日は、お弁当をご用意させていただきます。

『 筋力維持と糖尿病発症
：SGLT2 阻害薬は筋肉を落とすか？ 』


